tutionem et evictionem omnimodam occurrere p[ro]hibens ab omni impedimento iudicio quarumvis personarum quinquaginta et remota per omnes personas tunc cauet sub damnis omnibus simpli[ter] taxat et edicend[is] Et coram officio iudicis p[re]sumpta removere debet in contrarium iuris remedijs se et suos successores sui abscribendo et abrenunciando.

### Olszewskich

### Quietatio

Coram officio et Actis iudicis in comp[ar]atione Nobilis Valentini de Stephani Olszewskij Sany mente et corpore ex[tra] palatium ac libere recognovit. Quia filius Nobilis Stanislaw Andreas Mathias Olszewskij frater germanus Centum Quinquaginta flor[os] Colon debet sibi etiam per se et suos successores sui abscribendo et abrenunciando.

### Porosa Woystary

### Donatio

Coram officio et Actis iudicis in comp[ar]atione Nobilis Stanislaw de Josephi Borodij de Porosa Woystary mente et corpore ex[tra] palatium ac libere recognovit. Quia Nobilis Paulus de Alberti Borodij de ibid[em] h[ab]it[us] et ip[s]e fugatus Borodij in inditate Porosa Woystary sibi Quatuor fuleos a via ad metam transversalem tendent[em] inter metas Nobilem Mathie et Sabiani Borodich iacent[em] in alio campo Quatuor fuleos p[ro]p[ri]a Straza a via Lubstowia ad granicium Grywouda tendent[em] inter metas Nobilem Ludovici et Santaleonis Borodich iacent[em] in alio loco in campo Tres fuleos incipiens et extendens ut supra inter metas Nobilem Mathei et Gregorij Borodich iacent[em] cum agris pratis sylvis et alijs rebus attinent[em] et pertinet[em] quod ex[tra] dedit donavit miseris et in perpetuum renunciat sui iam ex[tra] innotens realem cum pacis p[ro]fane p[er] m[er]it[um] et Nobiles duos acceptandam dat et admittit faciem[us] tutionem et evictionem omnimodam occurrere p[ro]hibens ab omni impedimento iudicio quarumvis personarum quinquaginta et remota per omnes personas tunc cauet sub damnis omnibus simpli[ter] taxat et edicend[is] Et coram officio iudicis p[re]sumpta removere debet in contrarium iuris remedijs se et suos successores sui abscribendo.

### Nivino Antiqua

### Donatio

Coram officio et Actis iudicis in comp[ar]atione Nobilis Mathie de Nivino Nivinski de Nivino Mentis et corpore ex[tra] palatium ac libere recognovit Quia Nobilis Laurentis Nivinski frater suo germano et ex[tra] p[re]sentib[us] Bonisam filius immo h[ab]it[us] in h[ab]it[us] Nivino Nivinski consistens h[ab]it[us] Cortam et integram h[ab]it[us] suam in h[ab]it[us] Nivino antiqua sua se p[ro]p[ri]a Parentes suos et alios quarumvis personarum iure naturalis successores et alios quorumvis modo concernens h[ab]it[us] in h[ab]it[us] h[ab]it[us] agris pratis campis sylvis h[ab]it[us] subiectis et alijs rebus attinent[em] et pertinet[em] quod ex[tra] dedit donavit miseris et in perpetuum renunciat sui iam ex[tra] innotens realem cum pacis p[ro]fane p[er] m[er]it[um] et Nobiles duos acceptandam dat et admittit faciem[us] tutionem et evictionem omnimodam occurrere p[ro]hibens ab omni impedimento iudicio quarumvis personarum quinquaginta et remota per omnes personas tunc cauet sub damnis omnibus simpli[ter] taxat et edicend[is] Et coram officio iudicis p[re]sumpta removere debet in contrarium iuris remedijs se et suos successores sui abscribendo.

### Nivinska

### Submissio

Coram officio et Actis iudicis in comp[ar]atione Nobilis Laurentis de Nivino Nivinski Sany mente et corpore ex[tra] palatium ac libere recognovit. Quia Nobilis Barbara Nivinska h[ab]it[us] sui cum Nobilis Andrea Lafai submittit et inserit se de omnibus h[ab]it[us] cum faciente suis ex[tra] interesse Nobilis Mathie Nivinski h[ab]it[us] sui respectu d[omi]ni h[ab]it[us] h[ab]it[us] et h[ab]it[us] p[ro]p[ri]a ad acquisitionem in prima p[ro]fessione et restituisse sub damnis h[ab]it[us]